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Aivar Mäe jätkab tööd Viimsisse rajatava
kultuurikeskuse juures
Aivar Mäe on Eesti ühe tunnustatuima kultuurimänedžerina
korraldanud Jõhvi ja Pärnu kontserimajade rajamist ja
ehitusprotsessi, samuti Vanemuise kontserdimaja, Peterburi
Jaani kiriku ning Estonia teatri rekonstrueerimist ja omab
valdkonnas suuri kogemusi.

Ahistamisskandaali tõttu end Estonia peadirektori kohalt
taandanud Aivar Mäe jätkab juba varem alustatud tööd Viimsisse
rajatava haridus- ja kultuurikeskuse Artiumi arendamisega,
vahendas BNS Postimeest. 
  
Viimsi valla pressiesindaja Martin Jaško sõnul on Aivar Mäe Eesti
ühe tunnustatuima kultuurimänedžerina korraldanud Jõhvi ja Pärnu
kontserimajade rajamist ja ehitusprotsessi, samuti Vanemuise
kontserdimaja, Peterburi Jaani kiriku ning Estonia teatri
rekonstrueerimist ja omab valdkonnas suuri kogemusi. Vald
alustas Mäega koostööd Viimsi uue kultuurikeskuse Artium
rajamiseks juba möödunud aasta sügisel.

Jaško sõnul kaasati Mäe veel keskuse projekteerimisfaasis, mil
tema ülesandeks oli konsultandina anda ehitusprojekti koostajatele
eksperthinnanguid ning teha ettepanekuid kontserdisaalide
kavandamisel.

Ettepaneku Aivar Mäe kaasamiseks tegi toonane vallavanem Laine
Randjärv ning vallavalitsus sõlmis temaga alates 2019. aasta 1.
septembrist viiekuulise lepingu töötasuga 1250 eurot kuus. 
  
Pärast keskuse projekteerimis- ja ettevalmistusfaasi võttis Artiumi
ehitamise koordineerimise tänavu kevadel üle Viimsi valla
haldusettevõte Viimsi Haldus OÜ, mis viis läbi riigihanke ehitaja
leidmiseks ning kuu aega tagasi alustati hoone ehitamist.

Abiks keskuse ehitamisel ja sisustamisel

"Jätkame Aivar Mäega koostööd ning tänavu septembri
keskpaigast on ta kaasatud Artiumi rajamisse Viimsi Halduse
projektijuhina, kus tema ülesandeks on olla oma
ekspertteadmistega abiks keskuse ehitamisel ja sisustamisel. Aivar
Mäe töötasu on 2200 eurot kuus," ütles Jaško Postimehele.

2022. aasta kevadeks valmiva uue keskuse ruumidesse on plaanis
kolida nii Viimsi huvikeskus kui muusika-, kunsti- ja teaduskoolid.
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Kõiki Artiumisse loodavaid võimalusi saavad oma igapäevases
õppetöös kasutama hakata ka Viimsis asuvad koolid. Koole ja
huviharidust koordineerib vallavalitsuse haridusosakond ning seda
valdkonda puudutavaid töökorralduslikke otsuseid langetab
vallavalitsus, Viimsi Haldus OÜ tegeleb ehitamise ja hoone
tulevase haldamisega.

Eesti Ekspress kirjutas suvel, et mitu endist ja praegust
rahvusooper Estonia naistöötajat hindavad direktor Aivar Mäe
käitumist nendega alandavaks ja ahistavaks. Suve lõpus otsustas
Aivar Mäe Estonia peadirektori kohalt lahkuda. 

Politsei- ja piirivalveamet määras rahvusooper Estonia endisele
direktorile Aivar Mäele seksuaalse ahistamise eest rahatrahvi.

  


